1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2020 № 427
Валдай

О создании штаба по предупреждению
 распространения коронавирусной инфекции на
территории Валдайского муниципального района

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции в Валдайском муниципальном районе Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV на территории Валдайского муниципального района:
Стадэ Ю.В. – Глава муниципального района, руководитель оперативного штаба;
Рудина О.Я. – заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель руководителя штаба;
Литягин С.В. – главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района, секретарь оперативного штаба.
Члены оперативного штаба:
Андреева Ю.Л. – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора в Валдайском районе (по согласованию);
Гаврилов Е.А. – заместитель Главы администрации муниципального района;
Дмитриева С.В. – председатель комитета культуры и туризма Администрации муниципального района;
Иванова А.В. – председатель комитета образования Администрации муниципального района;
Карпенко А.Г. – заместитель Главы администрации муниципального района;
Перегуда С.В. – председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации муниципального района;
Усатова Н.Г. – главный врач ГОБУЗ Валдайской ЦРБ (по согласованию);
Яхонтов А.Н. – начальник ОМВД по Валдайскому району (по согласованию);
Главы сельских поселений Валдайского муниципального района (по согласованию).
2. Проводить заседание оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV на территории Валдайского муниципального района не реже 1 раза в неделю и по мере необходимости.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]